25-34; M. Gaborieau, "Sûfilere Yönelik Eleştiriler: On Dokuzuncu Yüzyılın Başlarında Hindistan'daki Tartışmalar" (trc. Abdurrezzak Tek), *ÜÜ İlahiyat Fakültesi Dergisi*, XVII/1, Bursa 2008, s. 297-313.

M. NAEEM QURESHI

et-TARİKATÜ'L-MUHAMMEDİYYE

(الطريقة المحمدية)

Birgivi Mehmed Efendi'nin
(ö. 981/1573)

Kitap ve Sünnet bağlamında
ahlâkî konulara dair
Arapça eseri.

Tam adı *et-Tarikatü'l-Muhammediyye ve's-sîretü'l-Ahmediyye*'dir. Eserin muhtevası müellif tarafından üç ana bölüme (bab), her bölüm de üç alt bölüme (fasıl) ayrılmıştır.